
PUBLICACIÓN DE ADAPTACIONES

PROCESO SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL
CUERPO  DE  TÉCNICOS  DE  GRADO  MEDIO,  OPCIÓN
ARQUITECTURA  TÉCNICA  DE  LA  JUNTA  DE  ANDALUCÍA
(A2.2001), CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 12 DE NOVIEMBRE
DE  2019,  DE  LA  SECRETARÍA  GENERAL  PARA  LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA,  CORRESPONDIENTE A  LA OFERTA
DE EMPLEO PÚBLICO DE 2018.

De conformidad con lo dispuesto en las bases tercera y sexta de la convocatoria, en relación con
las adaptaciones de tiempo y/o medios para la realización de las pruebas selectivas,  habiendo
analizado las solicitudes formuladas por aspirantes, esta Comisión de Selección,

ACUERDA

Aprobar la relación comprensiva de las adaptaciones concedidas para el primer ejercicio.

D.N.I. ADAPTACIÓN

***8196** CONCEDIDA

***2351** CONCEDIDA

***6102** CONCEDIDA

Sevilla, en la fecha de firma electrónica
El Presidente          La Secretaria

Manuel Martín Camúñez        María Begines Vilela


		2021-03-11T15:12:52+0100
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X


		2021-03-11T17:25:43+0100
	MARTIN CAMUÑEZ MANUEL - 28671125S




